
 

Promoce absolventů bakalářského studia 
Promoce se může zúčastnit pouze absolvent(ka), který(á) uhradil(a) 

poplatek 500,- Kč (platba přes https://eps.vsb.cz/ ) 

 
Všeobecné informace 
➢ Termín promoce: 17. června 2024 v hlavním sálu Univerzitní auly VŠB-TUO. 

 

➢ Délka slavnostního ceremoniálu: cca 45 minut.    
    

➢ Nutné společenské oblečení a k tomu společenská obuv. 
 

➢ Na promoci bude přítomen profesionální fotograf, u kterého si můžete objednat fotografie. 
 

➢ Také je možno si objednat DVD z průběhu celých promocí. 

 

➢ Pozvat si můžete cca 8 hostů. Hosté budou pořadatelskou službou vpuštěni do hlavního sálu 

cca 10 minut před zahájením obřadu. 

 

➢ Aktuální informace k uzavírce ulice Dr. Slabihoudka včetně mapy vjezdu do areálu viz: 

https://innet.vsb.cz/cs/detail-novinky/?reportId=47095 

 

Povinnosti spojené s promocí: 
➢ Po obdržení diplomu a dodatku k diplomu zkontrolujte všechny údaje. Případné 

nesrovnalosti řešte na studijním oddělení. 

 

Časový harmonogram promocí 

 
(Sraz absolventů vždy 60 minut před určeným  

zahájením promoce u šatny v přízemí auly) 

 
  Zahájení 

Program:  Informatika  09:00 hod.  

      

Programy:  Biomedicínská technika  11:00 hod. 

 Telekomunikační technika 11:00 hod. 

 Mobilní technologie 11:00 hod. 

 Počítačové systémy pro průmysl 21. století 11:00 hod. 

 Řídicí a informační systémy 11:00 hod. 

  

 

Programy:  Automobilové elektronické systémy   13:00 hod. 

 Projektování elektrických systémů a technologií  13:00 hod.   

    Elektroenergetika 13:00 hod.  

 Výpočetní a aplikovaná matematika 13:00 hod. 

 Aplikovaná elektronika 13:00 hod. 

https://eps.vsb.cz/
https://innet.vsb.cz/cs/detail-novinky/?reportId=47095

